令和７年１０月１８日

保護者の皆様

家庭数配布

清瀬市立清瀬第七小学校

校 長  吉 田 有 子

令和７年度 運動会のお知らせ

 保護者の皆様には、平素より本校教育へご協力いただき、深く感謝しております。

今年度の運動会は、感染症対策は緩和した上で、以下のように実施いたします。

ご理解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時  令和７年１１月１日（土）８時４０分 開始  １２時２０分 終了予定

         ＊児童の登校時刻は、８時１５分（これより早く登校しないようご協力をお願いいたします。）

２ 保護者の来校について

 ・開場時刻は、８時３０分です。開場まで、正門及び東門の外側で並んでお待ちください。

 ・児童が椅子を持って移動している時間があります。児童優先の歩行をお願いします。

・安全管理上、原則自転車での来校はお断りしています。学校までの距離や体調など、自転車が必要

な方は、前日までに担任へお知らせください。自動車での来校、敷地内へのペットの連れ込み、

食事・飲酒、喫煙（敷地周辺を含む）もできません。

・体調がすぐれない場合には、参観をお控えください。

 ・来校中は、名札のご着用をお願いいたします。

 ・トイレは、校舎１階東側・体育館をご利用ください。授乳室は、保健室をご利用いただけます。

その他の校舎内には入れません。

 ・椅子をご利用の方は、体育館近くや道路側に置いてください。トラックの周りには置かないで

ください。

 ・写真ゾーンは、競技している学年を優先します。撮影後の交代にご協力ください。

３ 受付について

・入場される方全員が受付をお通りください。

４ 昼食について

 ・昼食をとらずに下校します。

５ 雨天延期の場合

〇天候による実施日や実施内容の変更などは、H＆Sでお知らせいたします。

・当日の実施判断は、午前 6時 30分に行います。（予定通り実施する場合は、H＆Sでの連絡はありません。）

・前日の時点で、「雨天延期」を決定する場合は、10月 31日（金）17時までにH＆Sでご連絡いたします。

・当日の朝の天候状況によっては、開始時刻を 30分程度遅らせる可能性があります。

 その場合は、プログラムを変更し、団体競技のみ 6日（木）に延期します。

【問い合わせ先】清瀬市立清瀬第七小学校

副校長 千田 二仁江

TEL 042-493-4317

 １日(土)晴れ
１日(土)雨

２日(日)晴れ

１日(土)・２日(日)雨

６日(木)以降順延

１１月１日(土) 運動会 休み 休み

２日(日) 休み 運動会 ４時間授業（給食なし）

３日(月) 休業日 休業日 休業日

４日(火) 振替休業日 振替休業日 振替休業日

５日(水) 通常授業 通常授業 通常授業

６日(木) 通常授業 通常授業 運動会（給食あり)